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AL 31/DIC/2017
(Cifras en pesos y centavos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

BANCOS/TESORERIA

Suma ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

SOFTWARE

DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

Suma ACTIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE ACTIVO

PASIVO
PASIVO CIRCULANT
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO P

Suma PASIVO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO
PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIOQ GENERADO

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESERVAS POR CONTINGENCIAS

Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

2017

$2,169,963.64

$2,169,963.64

$2,547,067.29
$151,899.41
$3,326,352.05
$277,021.58
$122,513.69
($4,491,962.71)

2016 sI

$1,623,286.63

$1,932,891.31

$1,623,286.63

$2,414,690.80
$115,521.39
$3,047,604.05
$277,021.58
$30,000.00
(83,731,271.20)

$2,153,566.62

$4,102,854.95 $3,776,853.25
$504,777.00 $500,247.00
$504,777.00 $500,247.00
$504,777.00 $500,247.00
$807,628.49 $540,648.81
$2,153,566.62 $2,092,467.10
$636,882.84 $643,490.34
$3,598,077.95 $3,276,606.25
$3,598,077.95 $3,276,606.25

$4,102,854.95

$3,776,853.25
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DIRECTOR DE

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi
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